
UCHWAŁA NR XLVI/314/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 i określa się 
ostateczny termin dokonania każdego wydatku oraz ustala się plan finansowy tych wydatków - zgodnie 
z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Łochowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7683F850-4632-4622-AC47-5A06FF650385. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/314/2021 
Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 
 

WYKAZ I PLAN FINASOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM  
ROKU BUDŻETOWEGO 2021 

 
 
 

 
Dz. 

 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota w zł 

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

801   Oświata i wychowanie 181.695,20  

 80101  Szkoły podstawowe 181.695,20  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

181.695,20  

   Zakup wyposażenia w ramach 
programu laboratoria przyszłości w 
Szkole Podstawowej w Kamionnie 

 
 
29.640,00 

 
 
30.06.2022 r. 

   Zakup wyposażenia w ramach 
programu laboratoria przyszłości w 
Szkole Podstawowej Nr 1 w Łochowie 

 
 
23.991,39 

 
 
30.06.2022 r. 

   Zakup wyposażenia w ramach 
programu laboratoria przyszłości w 
Szkole Podstawowej Nr 2 w Łochowie 

 
 
28.581,38 

 
 
30.06.2022 r. 

   Zakup wyposażenia w ramach 
programu laboratoria przyszłości w 
Szkole Podstawowej Nr 3 w Łochowie 

 
 
58.256,22 

 
 
30.06.2022r 

   Zakup wyposażenia w ramach 
programu laboratoria przyszłości w 
Szkole Podstawowej w Gwizdałach 

 
 
11.586,21 

 
 
30.06.2022 r. 

   Zakup wyposażenia w ramach 
programu laboratoria przyszłości w 
Szkole Podstawowej w Ostrówku 

 
29.640,00 

 
30.06.2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7683F850-4632-4622-AC47-5A06FF650385. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

